
 

 

HAFTALIK VELİ BÜLTENİ – 27 EYLÜL 2019 

VELİLERİMİZE HATIRLATMALAR 

 

 Çocuğunu okuldan alan velilerimizin Köker Turizm yetkililerini arayarak o gün için 

servis kullanmayacağını belirtmeleri gerekmektedir.  

 Hafta içi okul sonrası ve hafta sonu çalışmalarına katılan öğrencilerin çalışma 

sürelerinde velilerimiz okul içinde bekleme yapamayacaktır. Öğrencimizi etkinlik saatinin 

bitiminde okul bahçesinden alabilirsiniz. 

 

 OAB OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTI DAVETİ 

Sayın Velilerimiz, 

26. Olağan Genel Kurulumuz, aşağıda belirtilen gündemi görüşmek üzere 6 Ekim 2019 

Pazar Günü Saat 11:00’da çoğunluk aranmaksızın Okulumuz Çok Amaçlı Salonu'nda 

toplanacaktır. 

 

Bilgilerinizi rica ederiz. 

OAB Yönetim Kurulu Başkanlığı 

 

GÜNDEM 

1. Açılış, katılım cetvelinin imzalanması ve divan başkanı ile kâtipten oluşan divanın seçimi 

2. Saygı duruşu ve divana genel kurul tutanağının imzalanması yetkisinin verilmesi 

3. Açılış konuşmaları: Okul yönetimi ve OAB yönetim kurulu başkanlığı 

4. Seçime katılacak yönetim ve denetleme kurulu asil ve yedek adaylarının ve listelerin divan’a 

bildirilmesi süresinin başlatılması 

5. 25. Dönem faaliyet raporunun sunulması, 

i. İlkokul OAB Yönetim Kurulu adına Sayın Sibel BİRGİLİ, 

ii. Ortaokul OAB Yönetim Kurulu adına Sibel SARUHAN 

6. 25. Dönem denetleme kurulu raporunun sunulması, İlk ve Ortaokul OAB Denetleme Kurulu 

Başkanları 

7. 25. Dönem Yönetim Kurulu ve Denetleme Kurulunun İbrası 

8. Bir Önceki Dönemde Emeği Geçen Tüm Üyelerimize Teşekkür Edilmesi 

9. Divan’a bildirilen seçime katılacak Yönetim ve Denetleme Kurulu Asil ve Yedek Adaylarının 

ve listelerin okunması ve adayların tanıtımı 

10. 26. Dönem yönetim kurulu asil ve yedek üyelerinin ve denetleme kurulu asil ve yedek 

üyelerinin seçimi 

11. Dilekler ve kapanış 

 

ORTAOKUL BÜLTENİMİZ 

LİSE BÜLTENİMİZ 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20192020/veliorta27092019.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20192020/veliorta27092019.pdf
http://www.liseweb.bilkent.edu.tr/bulten/27eylul2019bulten.pdf
http://idv.moodle.bilkent.edu.tr/obi/2019-2020/course/view.php?id=15&topic=1


 

 

TENİSTE BAŞARI 

5-10 Ağustos 2019 Ankara’da gerçekleşen 8-9-10 Yaş Türkiye Yaz Kupasında 3-A Sınıfı 

öğrencimiz Mira Lavin CAN, Turuncu Top 4.Grup’da 1. Olmuştur. Öğrencimizi kutluyor başarılarının 

devamını diliyoruz. 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 EYLÜL-EKİM AYI ÇALIŞMALARIMIZ 
30 EYLÜL-4 EKİM Sosyal Etkinlikler Okul Sonrası Yapılacaktır. 

30 EYLÜL 2. Sınıf Öğrencilerinin  "Sağlıklı Yaşam Yürüyüşü", Saat:12.10 

1.Sınıf Öğrencileriyle Toplantı Yer: ÇAS /Saat:15.40 

Müzik Bursu Alan Öğrencilerin Bireysel Derslerinin Başlaması 

01 EKİM Bilsem Resim Öğrencilerinin Çalışması Yer. ÖT Resim Atölyesi Saat:15.30-16.10 

2. Sınıflar için Diş Sağlığı konulu sunum, 

OÖ2 Öğrencilerine, Ağız, Kulak ve Burun Sağlığımız konulu sunum 

2. Sınıf Öğrencileriyle Toplantı 

Bilsem Genel Yetenek Öğrencilerinin 

02 EKİM 3-B Sınıfı öğrencisi Alp Davutoğlu Resim Sergisi Açılışı  

OAB Toplantsı Yer. ÖTO  Saat:12.00-13.00 

03 EKİM  

04 EKİM Hayvanları Koruma Günü 

OÖ1 Sınıflarına, Diş sağlığı konulu veli sunumu 

5 EKİM  

6 EKİM Okul Aile Birliği Genel Kurul Toplantısı Yer:ÇAS  Saat:11.00 



 

ETKİNLİKLERİMİZ 

Beden Eğitimi ve Oyun derslerinde öğrencilerimize; antropometrik ölçümleri yapılarak 

öğrencilerimizin hazırbulunuşlukları belirlendi. 

 

 

GÜZ ŞENLİĞİ 

 Okul Aile Birliğimizin katkılarıyla gerçekleştirilen Güz Şenliği tüm veli ve öğrencilerimizin yeni 

bir yıla başlarken birlik ve beraberlik bağlarını güçlendirdi.Geleceğe mutlu ve sağlıklı bir nesil 

yetiştirmeyi ilke edinen Bilkent Ailesi üyelerine ve büyük bir özenle hazırlıkları yürüten Okul Aile 

Birliğimize teşekkür ediyoruz. 

OKUL YÖNETİMİ 

 

 



 

 

 



 



 

 
Okul Aile Birliği Güz Şenliğimizi 22 Eylül 2019 tarihinde yoğun bir katılımla gerçekleştirdik. 

Katılan tüm velilerimize ve açtıkları stantlardan elde ettikleri gelirlerle SERÇEV’e destek olan tüm 

öğrencilerimize çok teşekkür ederiz. 

Stand açan öğrencilerimiz; 

Rüya Doğa Taylan, Maya Suyolcu, Duru Özonuk, Elif Caner, Beren Bağdatlı, İzgi Melek, Beren 

Kaptan, Uras Orhan, Umut Ata Gür, Adasu Taykara, Alin Yaluğ, Işıl Su Orbay, Mira Lavin Can, 

Zeynep Lala Dündar, Rüya Varol, Nur Civelekoğlu, Doğa Hazer, Aylin Onat, İpek Ertuna, Hüma 

Özdoğan, Defne Özmen, Nehir Civelekoğlu, Damla Güntay, Mila Alty, Ela Maya Güner, Deren 

Demirci, Derin Demirci, Zeynep Kutay, Kantürk Saraçoğlu, Zeynep Bade Bağdatlı, Deren Kömür, 

Emre Yolgiden. 

 

Saygılarımızla, 

Okul Aile Birliği 



 

 

2. SINIF KONUK KONUŞMACI 

2.sınıf öğrencileri, “Sağlık bilinci kazanmak yaşam kalitemizi etkiler” ana fikri, “Sağlığımızı 

korumada sorumluluklarımız” sorgulama hattı kapsamında okul hemşiremiz Melike Orhan’ın 

sunumunu izlediler. Sunumda dört temel besin grubu (et grubu, süt grubu, meyve-sebze grubu, 

tahıl grubu)’nu ve vücudumuza faydalarını öğrenen öğrencilerimiz; yağlar ve şekerlerin de 

vücudumuza etkileri hakkında çıkarımda bulundular. Sağlıklı beslenme için öneriler sunan 

hemşiremiz, kahvaltının sağlıklı yaşam için önemini vurguladı. Okul Hemşiremiz Melike Orhan’a 

katkılarından dolayı teşekkür ederiz. 

  

 

 

 

 

 

EKO-OKUL BÜLTENİMİZ 

Üniversitelerde Yer Alan “Organik Tarım Bölümü” Hakkında; 

 

Organik tarım uygulamaları her geçen gün daha popüler hale gelen ve insanların talep gösterdiği 

uygulamalar haline gelmektedir. Organik tarım tanım olarak üretim sürecinde kimyasal girdi 

kullanılmayan, tarlaya ekimden sofraya kadar geçen süreçte her aşamanın kontrol altında tutulduğu 

bir uygulamadır. Bu uygulama sonucunda elde edilen ürünler sertifikalıdır. Organik tarım 



 

uygulamalarında amaç doğaya zarar vermemek, su kaynaklarını korumak, bitki, hayvan ve insan 

sağlığını tehlikeye atacak her türlü davranış biçiminden uzak durmaktır. 

Organik Tarım Bölümü Mezunları organik tarım ile ilgili temel prensiplere hakimdir. Bu alanda 

nitelikli eleman olmakla birlikte hayvansal üretim ile ilgili temel bilgilere de sahiptirler. Bitkilerin 

biyolojisi ve genetiği ile ilgili bilgi birikimleri ve yeterlilikleri sayesinde her türlü coğrafyada her 

türlü bitkinin organik üretimini gerçekleştirebilirler. Tarım ile ilgili terimler ve kavramları bilen 

organik tarım bölümü mezunları bu kavramlarla ilgili farklı bakış açısı geliştirecek kadar yetkinlik 

sahibidirler. Hayvansal ve bitkisel üretim, bakım ve geliştirme süreçleri ile ilgili teknik bilgi sahibi 

olan organik tarım bölümü mezunları alanları ile ilgili araç ve gereçleri kullanacak beceri ile 

bölümlerinden mezun olurlar. Organik tarım bölümü mezunları organik yöntemleri kullanarak sebze, 

meyve, süs bitkisi ve hayvansal üretim ürünleri elde edebilme yetkinliğine sahiptirler. Bu yetkinliğe 

sahip olan bölüm mezunları doğaya ve insana zarar vermeyen, sürdürülebilir tarım ürünlerinin 

üretilmesi ile ilgili süreçlerde çalışırlar. Üretim sürecinde meydana gelebilecek hastalık ve 

zararlılarla mücadele konusunda tercih edilecek organik yöntemlere hakim olan bölüm mezunları bu 

yöntemleri uygulama yetkinliğine de sahiptir. Organik tarım bölüm mezunları sadece sahada 

yetkinlik sahibi değillerdir. Bölüm mezunları gerekli durumlarda meslekleri üzerine araştırma 

yapabilir, literatür tarayabilir ve yaptıkları araştırmalar sonucunda yeni bakış açıları üretebilirler. 

Yeni tarımsal teknolojiler geliştirebilme ve kullanabilme becerisine sahip olan bölüm mezunları 

aldıkları eğitim ile hem sahada hem de masa başında organik tarım ürünleri ile ilgili çalışmalar 

yapabilirler. 

Organik tarım bölümü mezunları bitkisel ve hayvansal üretime ile ilgili oldukça geniş bir 

yelpazede iş imkanı bulabilirler. Programı başarı ile bitirenler devlete ait laboratuvarlarda, özel 

sektörde konu ile ilgili işletmelerde çalışma imkanı bulurlar. Arazi çalışmalarına katılmak, özel 

seralarda çalışmak, arazi, bağ ve bahçelerde uzmanlık yapmak ve belediyelerin ilgili kuruluşlarında 

çalışmak bu alanda sunulan iş imkanlarından bazılarıdır. Devlet bünyesinde çalışmak isteyen organik 

tarım bölümü mezunları için T.C. Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı merkez ve taşra teşkilatları 

oldukça çeşitli iş imkanları sağlayan bir kurumdur. Tohumculuk, fidancılık, ilaçlama gibi farklı 

alanlarda çalışmalar sürdüren araştırma merkezlerinde iş imkanı bulabilirler. Ziraat odaları ve 

Toprak Mahsulleri Ofisi de organik tarım bölümü mezunları için iş imkanı sunmaktadır. 

KAYNAK: https://www.tarimorman.gov.tr/Konular/Bitkisel-Uretim/Organik-Tarim/Yetkili-Kuruluslar 

https://www.tarimorman.gov.tr/Konular/Bitkisel-Uretim/Organik-Tarim/Yetkili-Kuruluslar


 

 

 

 


